
Lot # Item description L. Est. H Est. start

505 Four 35gm each pure silver comic book covers from New Zealand mint $120 $250 $80

506 Two 1-ounce pure silver comic covers, and a 1-ounce silver Cook Island historical map $100 $200 $60

507 3 limited edition PE2 1-ounce silver dispensers $100 $150 $50

508 Two 1-ounce Star War pure silver coins $50 $100 $30

509 Two 1-ounce silver coins; "kangaroo at sunset", and "the great grizzly" $50 $100 $30

510 3 star war 5-gram pure silver notes, and 3 quarter-ounce pure silver coins of cartoon 

characters

$50 $150 $30

511 A 3-ounce pure silver Matrix art coin $100 $150 $30

512 Two 1-ounce pure silver Simpson coins $50 $150 $30

513 2 pure 1-ounce silver coins; "Godfather", and "Rolling Stone" $80 $150 $40

514 A 2-ounce pure silver Australian Brumby coin $50 $150 $30

515 3 items; an 1-ounce pure silver "Friday the 13th" coin, an 1-ounce "open road - open 

heart" coin, and a limited edition sweet heart 3-piece (10gm each) silver heart set

$100 $200 $50

516 Two 1-ounce pure silver coins; "steamboat Willy", and "2014 baseball hall of fame coin" $50 $100 $30

517 3 silver coins; "duke" (1-ounce), "3 stooges" (1-ounce), and "2013 year of snake coin 

(10gm)

$50 $150 $30

518 2 half-ounce Faberge egg motif silver coins $50 $100 $20

519 2 pure silver year of horse silver coins; 1-ounce, and the other wt. 26.5gm $50 $150 $30

520 Two 1-ounce pure silver coins; "king of the road", and "AC-DC" $50 $150 $30

521 14K W/G eternity ring set with brilliant cut diamonds, all diamonds in VS2/SI1, G/H 

quality, tdw approx. 1.50ct, size 6.5

$300 $500 $150

522 David Yurman cable style 14K and sterling ring, wt 12.8gm, size 10 $100 $200 $50

523 Beautiful 18K W/G crossover diamond ring set with gem quality small diamonds, all 

diamonds in VS/ F, G quality, tdw approx. 0.80ct, wt. 10.9gm, size 7.5

$500 $700 $300

524 Art deco 14K rose gold buckle ring with small diamonds, wt. 7.5gm $300 $500 $200

525 Beautiful 18K W/G ruby diamond eternity ring, total ruby approx, 2.50ct, tdw approx, 

1.0ct, wt. 6.6gm, size 7.5

$500 $800 $250

526 Unusual 21.5K Y/G diamond ring, center a gem quality emerald cut diamond wt. approx. 

0.35ct in VS/VVS, E/F quality, wt. 6.0gm, size 6

$500 $800 $250

527 Black onyx and 14K Y/G bead necklace, black onyx bead measures approx 10mm in 

diameter, 14K Y/G bead measures approx. 7.0mm diameter, total nine 14K Y/G beads

$100 $200 $50

528 3 Swiss Army men's watches $40 $100 $20

529 2 Michael Kors men's chronograph $40 $100 $20

530 Beautiful 18K W/G eternity ring set with semiprecious stones and diamonds, tdw 

approx. 1.0ct, wt. 7.0gm, size 7.5

$400 $600 $200

531 Cultured pearl necklace, each pearl measures approx. 7mm diameter, with 10K W/G 

clasp

$40 $150 $20

532 A large 14K Y/G cultured pearl ring, each pearl measures approx. 5.0mm diameter, wt. 

8.5gm, size 6.5

$250 $350 $150

533 A Lucien Piccard chronograph, #26941BK, with original band $40 $200 $20

534 Victorian 14K Y/G garnet ring, wt. 2.3gm, size 6.5 $100 $150 $60
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535 Beautiful Victorian 14K rose gold framed cameo brooch (1.4"x1.25"), center an agate 

carved cameo, with enamel on 14K gold border, wt. 11.3gm

$150 $250 $80

536 14K Y/G pendant, center a natural cat eye stone (with GIA certificate) measures approx. 

9.8x7.7x3.6mm, attached to a 14K necklace, total wt. 1.90gm

$150 $250 $70

537 Beautiful 18K Y/G brooch (2.25"x1.15") in poodle motif, set with diamonds, ruby and 

sapphire, wt. 24.3gm

$1,000 $1,200 $600

538 18K W/G jadeite ring, center a natural color intense emerald green jadeite (GIA 

certificate) measures approx. 9.8x3.2x2.2mm, wt. 1.8gm, size 5.5

$300 $500 $150

539 Victorian Black Hill gold pearl ring, wt. 2.6gm, size 5.5 $60 $100 $40

540 14K rose gold ring set with possible red spinel, wt. 4.0gm, size 7.5 $150 $250 $90

541 A 1960's lady stainless steel Rolex Oyster Pepeturd wrist watch with date, movement 

#2030, serial #6919

$1,000 $1,500 $350

542 A sterling bracelet (7.3"L) with blue stone, stone tested as sapphire, probably synthetic 

sapphire

$80 $150 $30

543 Sterling bracelet (7.35"L) and ring (size 6.75), set with red stone, stone tested positive 

for ruby, probably synthetic ruby

$80 $150 $30

544 Sterling bracelet (7.25"L) and ring (size 6.5), set with blue topaz $80 $150 $30

545 6 beautiful sterling rings with stones, size 6.75 - 8.6 $80 $150 $30

546 An opera length carved angel skin coral and 14K Y/G bead necklace, coral bead carved 

in melon shape, each measures approx. 10mm diameter, 14K Y/G bead measures approx. 

6.5mm diameter each, total 60 coral beads and 60 14K Y/G beads NO 

INTERNATIONAL SHIPPING OF CORAL

$200 $400 $100

547 Two 10K Y/G rings; one set with opal and small diamond, one with peridot and small 

diamond, total wt. 4.1gm, size 7 and 5.5

$100 $120 $70

548 14K Y/G diamond ring, center an European cut diamond wt. 1.51ct (actual wt.), possible 

in fancy yellow color in VS2/SI1 clarity, wt. 3gm, size 8

$1,000 $1,500 $600

549 14K W/G necklace (18.6"L) with 3 star motif diamond pendants, each star includes 7 

brilliant cut diamonds, total 21 diamonds, all in SI1/ G, H quality, tdw approx. 0.45ct, 

wt. 3.6gm

$150 $250 $90

550 14K Y/G flexible chain ring with 14 small brilliant cut diamonds, wt. 6.8gm, size 8 $300 $400 $200

551 A Rado Diastar Jubile wrist watch with high tech tungsten watch case and band, 

#153.0339.3

$200 $500 $100

552 A Raymond Weil Toccata wrist watch with date, #5764 $150 $350 $70

553 A Gucci 1500 lady's wrist watch $100 $200 $50

554 5 Contemplate men's wrist watches, one band need repair $50 $100 $20

555 5 men's watches $50 $100 $20

556 14K Y/G diamond ring, center a fine brilliant cut diamond wt. approx. 0.20ct, wt. 2.1gm, 

size 7.5

$150 $200 $70

557 14K Y/G ring, center a Persian turquoise surrounded by fine seed pearls, size 6, wt. 

8.3gm

$350 $400 $200

558 14K bicolor ring set with roll of ruby cabochons, roll of sapphires, and roll of diamonds, 

wt. 4.8gm, size 6

$200 $300 $120

559 A 10K heart shape pendant (1.1"x0.88") set with color stones, wt. 3.3gm $80 $120 $50

560 3 Anne Klein lady's wrist watches, one set with genuine diamonds $20 $100 $10

561 14K Y/G diamond ring, center a gem quality marquise cut diamond wt. 0.85ct in E/ SI2 

quality (GIA certificate), accented with 2 large gem quality emerald cut diamonds, each 

wt. approx. 0.45ct, both in VS2/ G, H quality plus 4 small brilliant cut diamonds, tdw 

approx. 2.0ct, wt. 3.6gm, size 6

$1,800 $2,500 $900



562 14K bicolor amethyst diamond pendant (0.6"x1.2") attached to a 14K W/G necklace, wt. 

4.4gm

$150 $200 $90

563 14K W/G deco diamond ring, center an European cut diamond wt. approx. 0.65ct in SI1/ 

H quality, size 6.75

$500 $700 $250

564 14K W/G diamond ring, center brilliant cut diamond wt. approx. 0.15ct, wt. 2.0gm, size 

6.5

$100 $150 $70

565 A platinum and 18K W/G filigree diamond ring, center a blue stone, flanked by 2 

brilliant cut diamonds, each wt. approx. 0.48ct, both in VS/ I, J quality, wt. 3.5gm, size 

10.5

$600 $900 $300

566 14K Y/G diamond necklace, center a fancy heart shape pendant (1:x1.85")with approx. 

35 brilliant cut diamonds, attached to a 14K Y/G necklace, tdw approx. 1.0ct, wt. 

12.6gm

$600 $800 $400

567 A 16-18K cased pendant (1.45"x0.68"x0.5") enclosed a gold tone Buddha, wt. 7.8gm $200 $300 $100

568 An 8K-10K bezel pendant (1.1"x0.6") with center a carved deity, wt. 2.2gm $50 $200 $30

569 An 18K W/G jadeite diamond ring, center a natural translucent emerald green jadeite 

cabochon (GIA report), accented with small diamond, the jadeite measures approx. 

7.15x5.5x2.8mm, wt. 1.90gm, size 6

$300 $700 $150

570 Pair 14K Y/G diamond earrings (0.63"dia ea) in radiant star motif, wt. 4.2gm $150 $200 $90

571 14K Y/G jadeite ring, center a green jadeite cabochon measures approx. 9x7x3.5mm, wt. 

3.5gm, size 7

$150 $200 $80

572 14K W/G diamond ring, center brilliant cut diamond wt. approx. 0.16ct, accented with 2 

small diamonds, wt. 2.4gm, size 5

$100 $150 $70

573 A lapis bead necklace, each bead measures approx. 8.0mm diameter $50 $150 $20

574 14K W/G diamond pendant (1.1"x0.75") set with 16 brilliant cut diamonds, each wt. 

approx. 0.06ct, and bezel set with 20 small diamonds, tdw approx. 1.20ct, attached to a 

14K W/G necklace (15"L), total wt. 6.2gm

$350 $550 $200

575 Pair 14K Y/G jadeite earrings, each set with a natural color brilliant apple green jadeite 

cabochon (GIA report), each cabochon measures approx. 8x8x2.8mm, total wt. 2.5gm

$250 $450 $150

576 Chinese lavender jadeite carved bangle, 0.65"x3"dia $50 $200 $30

577 14K Y/G ring, center a translucent lavender jadeite cabochon measures approx. 

16.5x13x6.2mm, wt. 6.3gm, size 6

$250 $350 $150

578 Chinese antique silver bracelet set with 6 translucent natural color apple green jadeite 

cabochons, each measure approx. 11x7.5x3.8mm

$300 $700 $150

579 Chinese 19th century 14K bezel jadeite pendant with natural color uniform apple green 

color, it measures approx. 30x20x1.6mm, wt. 3.3gm

$200 $400 $100

580 An 18K W/G jadeite diamond pendant, center natural color intense emerald green 

jadeite (GIA report) measures approx. 16.1x4.0mm, accented with small diamonds, wt. 

2.0gm

$300 $700 $150

581 A Lavender jadeite bangle, 0.63"x2.9"od(2.35"id) $50 $150 $20

582 A natural color translucent intense emerald green jadeite carving (GIA report) measures 

approx. 23.3x10.3x2.5mm (7.53ct)

$400 $900 $200

583 Pair 14K Y/G dangle diamond earrings (1.33"L ea), each set with a gem quality diamond 

wt. approx. 0.20ct each, both in approx. VS/ H quality, tdw for the pair approx. 0.40ct, 

wt. 6.0gm

$300 $400 $150

584 A 10K Y/G ring with color stone, wt. 3.9gm, size 10 $100 $120 $70

585 6 loose green jadeite cabochon, each measures approx. 18x13x5mm $50 $150 $20

586 Pair 14K Y/G earrings (0.5"dia ea) with CZ, one missing back. wt. 4.8gm $100 $200 $70



587 Lady's 14K Y/G gold ruby and diamond bracelet (6.8"L) set with 66 rubies, total weight 

of ruby approx. 2.50ct, all 66 diamonds tdw approx. 3.0ct, all diamonds in VS/SI and 

G/H quality, wt. 12.0gm

$1,000 $1,500 $450

588 Fine 14K W/G diamond ruby ring set with 15 brilliant cut diamonds and 10 rubies, tdw 

approx. 0.85ct, wt. 6.3gm size 6.2

$350 $550 $200

589 18K W/G emerald and diamond bracelet (6"L) set with 16 very fine light included 

brilliant green emerald, total emerald approx. 5.10ct, and 64 brilliant cut diamonds, tdw 

approx. 2.0ct, all diamonds in VS2/SI1, G/H quality, wt. 12.8gm

$1,200 $1,800 $700

590 14K Y/G cocktail diamond ring with 19 excellent quality brilliant cut diamonds, all 

diamond in VS2/SI1, H quality, tdw approx. 1.60ct, wt. 6.4gm, size 6.5

$500 $900 $250

591 14K W/G diamond ring, center gem quality brilliant cut diamond wt. 0.91ct in G/VS2 

quality (GIA report), accented with 12 gem quality, small brilliant cut diamonds, tdw 

approx. 1.50ct, wt. 3.7gm, size 6

$3,500 $4,000 $1,800

592 14K bicolor diamond ring, center a gem quality brilliant cut diamond wt. approx. 0.40ct, 

diamond in VS/VVS, G/H quality, wt. 2.2gm, size 6.5

$250 $350 $150

593 An 18K Y/G cocktail diamond ring set with 3 marquise diamonds, 9 brilliant cut 

diamonds, and 27 baguettes, tdw approx. 1.10ct, wt. 5.8gm, size 6

$350 $550 $200

594 Fine 18K W/G tennis bracelet (7.25"L) set with 37 gem quality brilliant cut diamonds, 

all diamonds are in VS2/SI1, F/G quality, tdw approx. 4.50ct, wt. 23.3gm

$2,500 $3,500 $1,500

595 14K W/G diamond ring, center a gem quality diamond wt. approx. 0.35ct in VS/VVS, 

G/H quality with star motif design with small diamonds, wt. 3.9gm, size 8

$250 $450 $150

596 14K Y/G baguette ring, center set with 3 rolls of fine quality baguettes, total approx. 35 

baguettes diamonds, all diamonds in VS2/SI1, H quality, tdw approx. 1.0ct, wt. 5.8gm, 

size 6.7

$350 $450 $180

597 14K W/G deco ring, center a brilliant cut diamond wt. approx. 0.90ct in VS/VVS, I/J 

quality, wt. 3.6gm, size 11

$900 $1,200 $450

598 5 items; 3 horse motif pendants/ charms (0.65"H - 0.8"H), a 14K bat motif pendant with 

14K necklace (14"L), and a 14K medallion style pendant with 14K necklace (14"L), 

total wt. 7.7gm

$300 $400 $200

599 Four 1-ounce Lord of Ring silver coins $100 $200 $70

600 Lot of silver rings, charms, total weight 59.3gm $50 $60 $25

602 An early 20th century mahogany slant top block front desk, 40"x33"x17" $150 $350 $50

605 Framed world map with vintage stamps from all over the world, 21"x33.4" $80 $150 $20

606 Framed panel of vintage stamps from different countries, 13.75"x16.75" $30 $200 $10

607 Framed panel of vintage stamp from different countries, 14.7"x11.6" $30 $200 $10

608 Framed panel of vintage stamp from different countries, 13.8"x2.5" $10 $100 $5

609 Framed panel of vintage stamp from different countries, 14.5"x20.5" $30 $200 $10

610 Framed panel of vintage stamp from different countries, 10.8"x15.8" $30 $200 $10

611 Framed panel of vintage stamp from different countries, 10.85"x15.95" $30 $200 $10

612 Framed panel of vintage stamp from different countries, 15.15"x18.3" $30 $200 $10

613 A rare authentic 1863 Hawaii 2-cent blue color stamp, unused in excellent condition $1,000 $3,000 $350

614 2 pieces; 1917 issue 30-cent stamp, and a 1925 Martha Washington four 4-cent stamp 

block

$100 $300 $30

615 4 pieces; a 1917-1919 12-cent stamp, 1912 15-cent stamp, 1923-1926 one-cent stamp, 

and a 1914 4-cent stamp, all in unused and very good condition

$80 $150 $20

616 A 1917 30-cent stamp in very good condition $80 $150 $20

617 Pamphlet of Chinese stamps $30 $100 $10



618 1979 set of Chinese First Day cover "the four season of Great Wall" $30 $100 $10

619 1979 set of Chinese First Day cover "camellias of Yunnan" $30 $100 $10

620 1979 set of Chinese First Day cover "the tigers of Lin Jiyou" $30 $100 $10

621 Lot of Chinese vintage stamps $80 $150 $20

622 Lot of Chinese stamps $30 $100 $10

623 Lot of Chinese stamps $30 $100 $10

624 Lot of Chinese stamps $30 $100 $10

625 Lot of Chinese stamps $30 $100 $10

626 Lot of Chinese stamps $30 $100 $10

627 Lot of Chinese stamps $30 $100 $10

628 A 1869 Bank of California cancelled check pasted with 2 stamps (A US 1865 revenue 

stamp, and a Nevada 1865 revenue stamp)

$30 $200 $10

629 Collection of US revenue stamps (1862-1919), total approx. 70 stamps $20 $200 $10

630 Panel of US vintage stamps $20 $200 $10

631 A George Washington 1732 1799 2-cent unused stamp $20 $200 $10

632 A George Washington 1732 1799 2-cent used stamp $20 $200 $10

633 Lot of US early envelope stamps; including 14 envelopes, and 13 cutoff stamps $20 $200 $10

634 Lot of Chinese stamps $30 $200 $10

635 Lot of Chinese stamps $30 $200 $10

636 Lot of Chinese stamps $30 $200 $10

637 Lot of Chinese stamps $30 $200 $10

638 Album of collection of Vietnam stamps $30 $200 $10

639 Lot of Japanese, Korean, Hong Kong and Macao stamps $30 $200 $10

640 Lot of US stamps, 1850 - 1900 $30 $200 $10

641 Lot of US stamps, 1915 - 1900 $30 $200 $10

642 Lot of US stamps, 1916 - 1921 $30 $200 $10

643 Lot of US stamps, 1922 - 1929 $30 $200 $10

644 Lot of US stamps, 1931 - 1934 $30 $200 $10

645 Lot of US stamps, 1935 - 1937 $30 $200 $10

646 Lot of US stamps, 1938 - 1940 $30 $200 $10

647 Lot of US stamps, 1941 - 1950 $30 $200 $10

648 Lot of US stamps, 1951 - 1960 $30 $200 $10

649 Lot of US stamps, 1961 - 1970 $30 $200 $10

650 Lot of US stamps, 1971 - 1975 $30 $200 $10

651 Lot of US stamps; including Hawaii stamps, special delivery stamps, and misc. stamps $30 $200 $10

652 Lot of US stamps Scott #90 6, Chinese Resistance; including 2 sheets of 50, one sheet of 

46, and 4 sheets of 40, total 346 stamps

$150 $350 $50

653 US complete/ partial stamp mint sheet $30 $200 $10

654 Lot of US partial mint sheet stamps $30 $200 $10

655 Lot of US partial mint sheet stamps $30 $200 $10

656 Mulready unused letter sheet 9V, c1840, in excellent condition $150 $350 $50

657 Mulready unused letter sheet A35, c1840, 2 tears on side, otherwise in very good 

condition

$150 $350 $50

658 Mulready unused letter sheet A64, c1840, in very good condition $150 $350 $50

659 Mulready unused letter sheet A67, c1840, in very good condition $150 $350 $50

660 Mulready unused letter sheet A26, c1840, in very good condition $150 $350 $50

661 Mulready unused letter sheet A22, c1840, a stain spot, otherwise in very good condition $150 $350 $50

662 Mulready unused letter sheet A31, c1840, torned in middle $150 $350 $50



663 Mulready unused letter sheet A57, c1840, torn in center $150 $350 $50

664 Mulready unused letter sheet A67, c1840, in very good condition $150 $350 $50

665 Mulready unused letter sheet A25, c1840, in very good condition $150 $350 $50

666 Mulready unused letter sheet A64, c1840, in very good condition $150 $350 $50

667 Mulready unused letter sheet A4, c1840, damage on edges $100 $300 $30

668 Mulready unused letter sheet A7 c1840, surface marks $100 $300 $30

669 Mulready letter sheet, A232, postmark 1843, 2 minor tear on side, otherwise in great 

condition

$150 $350 $50

670 Mulready letter sheet, postmark July 23, 1842, in very good condition $150 $350 $50

671 Mulready letter sheet A9, postmark on September 13, 1840, one tear on side, otherwise 

in good condition

$150 $350 $50

672 Mulready unused letter sheet A80, c1840, in very good condition $150 $350 $50

673 Mulready letter sheet, postmark 1843, center part tear on 3 sides $150 $350 $50

674 Mulready letter sheet A238, post mark 1842(?), 2 tearmark on bottom, otherwise in good 

condition

$150 $350 $50

675 Mulready letter sheet, postmark August 14th, 1841, in good condition $150 $350 $50

676 Mulready letter sheet A25, in very good condition $150 $350 $50

677 Mulready letter sheet A78, postmark 1841, minor tear on one side $150 $350 $50

678 Mulready letter sheet A7, postmark April 24th, 1841, tear mark and holes $150 $350 $50

679 Mulready letter sheet A11, postmark January 18th, 1841, tear marks $150 $350 $50

680 Mulready letter sheet A5, postmark 1841, tear marks on side $150 $350 $50

681 Mulready letter sheet A42, postmark July 16th, 1841, one tear mark on side, otherwise in 

good condition

$150 $350 $50

682 Mulready letter sheet A68, postmark January 20th, 1841, one tear mark at edge, 

otherwise in good condition

$150 $350 $50

683 Mulready letter sheet, postmark August 2nd, 1841, one tear mark on side, otherwise in 

good condition

$150 $350 $50

684 Mulready letter sheet A69, postmark April 19th, 1841, tear mark on one side $150 $350 $50

685 Mulready letter sheet, postmark 1841, tear mark on side $150 $350 $50

686 Mulready letter sheet A1, postmark August 14th, 1841, tears on both sides around red 

seal

$150 $350 $50

687 Mulready letter sheet A22, postmark January 29th, 1841, in fine condition $150 $350 $50

688 Mulready letter sheet, postmark February 8th, 1841, tears and holes $150 $350 $50

689 Panel of Great Britain stamps $30 $200 $10

690 Lot of Great Britain stamps $30 $200 $10

691 Collection of America's legendary military aircraft First Day cover with COA $30 $100 $10

692 Complete collection of art prints of American legendary military aircraft, total 2 volumes $30 $100 $10

693 Twenty 1927 canceled Washington 2-cent red stamp envelopes, and one 1927 canceled 

envelop with six 2-cents stamps

$30 $100 $10

694 The white ace historical album for the postage stamps of the United Nations $30 $150 $10

695 The great historical aircraft of the world mint stamp collection in original box $30 $150 $10

696 Postmaster of America philatelic First Day covers $30 $150 $10

697 2 albums of air mail canceled stamps, and misc. First Day covers $30 $150 $10

698 2 albums; "international First Day covers honoring America's bicentennial", and "the 

encyclopedia of the America's cup in stamp"

$30 $150 $10

699 The white ace historical album for the postage stampsfor United Nations $30 $150 $10

700 3 volumes of Reader's Digest First Day cover collection $30 $150 $10



701 3 professional wrestler photos (9.5"x7.6" - 7.5"x9.4"); 2 signed (Eddie Graham, and Sam 

Steamboat)

$30 $200 $10

702 4 professional wrestler Tarzan Tyler signed photos, 9.5"x7.5" ea $30 $200 $10

703 3 professional wrestler Rip Hawk and ? signed photos, 9.4"x7.5" -9.5"x7.35" $30 $200 $10

704 One professional wrestler signed photo; John Smith, Luk Brown, and Eddie Graham, 

signed on back, 9.5"x7.5"

$30 $200 $10

705 2 professional wrestler signed photos (9.3"x7.2", 9.5"x7.65"), signature unrecognizable $30 $200 $10

706 3 professional wrestler signed photos; 2 by Tarzan Tyler, one by Gene Kimski, 9.4"x7.6" 

ea

$30 $200 $10

707 Rare 2 Japanese wrestler signed photo for Michael Hargraves, 6.5"x4.4" $30 $200 $10

708 3 professional wrestler signed photos (8.7"x7.35" - 9.7"x8"); Sam Steamboat, Tony 

Marino, and ?

$30 $200 $10

709 4 professional wrestler photos (7.35"x5.9" - 9.6"x7.65"); 2 signed by Eddie Graham and 

Sam Steamboat

$30 $200 $10

710 4 professional wrestler photos (9.5"x7.6" - 9.65"x7.65"); signed $30 $200 $10

711 3 professional wrestler signed photos (9.15"x7.5" - 9.5"x7.5"); 2 signed on back $30 $200 $10

712 4 professional wrestler photos (9.6"x7.5" - 9.65"x7.5"); signed on back $30 $200 $10

713 3 Eddie Graham photos (6.5"x9.5" - 7.6"x9.5"), 2 signed $30 $200 $10

714 3 Rip Hawk signed photos, all signed on back $30 $200 $10

715 3 Rip Hawk signed photos (7.5"x9.4" ea), all signed on back $30 $200 $10

716 5 professional wrestler photos 8.8"x7.3" - 7.65"x9.5" $10 $100 $5

717 5 professional wrestler photos, 8.7"x7" - 9.5"x7.5" $10 $100 $5

718 An extremely rare July 23rd, 1964 "battle of champions for the world's tag team 

championship" official souvenir program, signed by Eddie Graham, Sam Steamboat, 

Bob Orton, Hiro Matsuda, Jonny Hedge, Mario Codo, Abe Jacobs, Tony Marino, and 

others, total 13 signatures

$150 $350 $50

719 1959 fall issue of "wrestling revue" magazine signed by Eddie Graham, 10.9"x8.3" $30 $200 $10

720 A color photo signed by Eddie Graham, 9.4"x6.8" $30 $200 $10

721 1963 March issue of "big time wrestling" signed by Eddie Graham, 8.35"x5.5" $30 $200 $10

722 Signed photo of Bob Orton, 10.9"x7.8" $30 $200 $10

723 1965 June issue of "wrestling venue" signed by Eddie Graham, 10.9"x7.8" $30 $200 $10

724 Rare wrestling album magazine, 1965 edition, with signed photos inside by Bill Brown, 

Bonnie Etchison, Lou Thesz, Jose Lothario, The Mummy, Pat O'Connor, Antonio 

Rocca, Sweet Daddy Siki, and Dick Steinborn 10.85"x8.4"

$30 $200 $10

725 1965 issue of "wrestling revue album" with signed photos by Lou Thesz, Wahoo 

McDaniel, Haystack Calhoun, Gene Kinski, Kurt and Karl Von Stroheim, Eddie 

Graham, Bob Orton, Rip Hawk, Swede Hanson, Sam Steamboat, Saul Weingeroff, The 

Fabulous Moolah, and Klondike Bill, 10.85"x8.4"

$30 $200 $10

726 Lot of 1960's wrestling magazines and photos, 8.4"x5.6" - 10.9"x8.4" $30 $200 $10

727 2 original early lobby cards (11"x14" ea); 1951 "bonanza town" 51/210, and 1955 "man 

with the gun" 55/462, both lightly toned

$30 $200 $10

728 2 original "Oklahoma Badlands" lobby cards (11"x14" ea), 48-803, both lightly toned $30 $200 $10

729 2 original lobby cards (11"x14" ea) for "the best little whore house in Texas", both 

lightly toned

$30 $200 $10

730 2 original lobby cards (11"x14" ea); 1951 "following the sun" 51/168, and 1949 "rim of 

the canyon" 49/348

$30 $200 $10

731 A rare 1957 movie lobby card (11"x14") "they call him Black Patch" signed by George 

Montgomery, lightly tones

$30 $200 $10



732 Framed photo signed by Roy Rogers and Dale Evans, 7"x9.1" $30 $200 $10

733 A signed "Roy Rogers album of cowboy songs" $30 $200 $10

734 Large Roy Rogers signed photo, 13.7"x10.5" $30 $200 $10

735 A rare signed book "Buffalo Bill, the boy who made the man" signed by Bill Cody, 

edition 1969

$30 $200 $10

736 Signed photo of Roy Rogers and Trigger, 9.5"x7" $30 $200 $10

737 Signed book "Roy Rogers and the Rimrod Renegades" signed as Roy Rogers and Trigger $30 $200 $10

738 Roy Rogers signed poster "springtime in the Sierras", 10.5"x13.4" $30 $200 $10

739 Roy Rogers and Dale Evans double signed movie poster "my pal Trigger", 10.4"x13.4" $30 $200 $10

740 Roy Rogers and Dale Evans double signed movie poster "bells of Sam Angels", 

10.4"x13.4"

$30 $200 $10

741 Roy Rogers and Dale Evans double signed book "Roy Rogers, king of the cowboy" $30 $200 $10

742 Two 45 records with signature on sleeve. and a signed photo (4.8"x6.9") $10 $100 $5

743 Roy Rogers and Dale Evans double signed Hollywood magazine $30 $200 $10

744 2 Roy Rogers signed CD cases; one contains CD, one just an empty pack $30 $200 $10

745 Gene Autry signed photo, 9"x7.65" $30 $200 $10

746 Roy Roger signed soundtrack $30 $200 $10

747 2 George Burns signed photos, 6.5"x4.5", 7"x5.2" $30 $200 $10

748 2 western movie star signed photos, 9.7"x7", 9.5"x7.5" $30 $200 $10

749 A Roy Rogers signed book "kings of the movie cowboy", 10.85"x8.5"x0.3" $30 $200 $10

750 Book "the years of George Montgomery" signed by George Montgomery, dated January 

11th, 1992

$30 $200 $10

751 2 signed photos; Frank Sinatra (10.1"x8"), and Dean Martin (9.35"x7.4") $30 $200 $10

752 2 movie star signed photos; Janet Leigh (7.1"x4.85"), and Bob Hope (6.5"x4.5") $30 $200 $10

753 2 movie star signed photos; James Steward (4.5"x3.3"), and Chuck Connors (9.3"x7.4") $30 $200 $10

754 2 movie star signed photos, 9.2"x7.3", 9.4"x7.4" $30 $200 $10

755 Pair antique English Staffordshire style porcelain dishes, 3.05"x3.85"x4.85" ea $80 $150 $20

756 Antique American spelter table clock with angel motif decoration, face crack 

14.4"x6.25"x5"

$80 $150 $20

757 Pair Arts and Crafts copper and brass bookends, 5.38"x4.75"x3.25" ea $30 $100 $10

758 Large lot of antique glass bottles, 4"x1.2"x0.6" - 10.8"x5.5"dia $10 $50 $5

759 2 pieces; antique photo album (with tin type photos) with tiger oak cover, and a vintage 

photo album with photos of Hawaii Island with wood cover

$80 $200 $20

760 5 vintage photo albums $30 $200 $10

761 5 vintage scrapbooks $30 $200 $10

762 4 vintage scrapbooks, and a 1930's signature book $30 $200 $10

763 4 framed silhouette, 4.75"x3.75" - 5"dia $30 $200 $10

764 5 framed silhouette, 4.75"x3.8" ea $30 $200 $10

765 5 framed silhouette, 4.5"x3.4" - 4.7"x3.7" $30 $200 $10

766 5 framed silhouette, 4.8"x3.8" ea $30 $200 $10

767 6 Waterford red wine goblets, 5.2"x3.8"dia ea $100 $300 $30

768 Waterford decanter, 9.75"x7.4"dia $80 $150 $20

769 4 pieces; 2 Waterford waters (4.35"x3.4"dia ea), and pair Waterford candle sticks 

(3.35"x3.4"dia ea)

$80 $150 $20

770 Waterford candle holder, 12.85"x4.85"dia $30 $200 $10

771 4 pieces (1.8"x4.75"dia - 4.3"x6.25"dia); a signed Tiffany & co crystal bowl, and a 

signed Orrefors crystal bowl, and 2 fine brilliant cut crystal bowls

$80 $150 $20

772 2 pieces; an art glass vase (7.4"x4.8"dia), and a Lalique perfume bottle (3.65"x2"dia) $80 $150 $20



773 Large lot of crystal items $30 $150 $10

774 Antique alabaster lamp, damage, 11.65"x10.7"x5.9" $10 $50 $5

775 Spelter sculpture depicting seaman with ship wheel, 8.1"H $30 $200 $10

776 Unusual European painted glass vase (16.5"x7.05"dia), made for lamp base $30 $50 $10

777 Pair 18th/19th century Staffordshire porcelain sculptures "returning at one o'clock in the 

morning", 4"H, 3.6"H

$80 $150 $20

778 Pair 18th/19th century Staffordshire porcelain sculptures "one last in bed to put out the 

light", 3.5"H ea

$80 $150 $20

779 Two 18th/19th century Staffordshire sculptures to depict castle/ house, 4.75"H, 5.1"H $80 $150 $20

780 Pair 18th century Dutch Delft blue and white porcelain candle holders in the form of 

gargoyle, repairs, 7.75"H, 7.85"H

$30 $200 $10

781 Pair Staffordshire style dogs, 5.25"H, 5.35"H $30 $50 $10

782 11 vintage French hand painted porcelain plates, 0.85"x9.05"dia ea $30 $100 $10

783 Chinese yellow glazed porcelain bottle vase, base edge chip, 9.3"x4"dia $80 $150 $20

784 4 pieces Chinese vintage porcelain (1.6"x7.38"dia(2)), large plate (2.5"x10.35"x7.6") 

has flea bite on edge and hairline on bottom, the figure (7.5"H) has repair

$30 $100 $10

785 Vintage Chinese famille rose porcelain wine server, 5.1"x4.5"x3.35" $80 $150 $20

786 Vintage Chinese wood sculpture of deity, 6.2"H $80 $150 $20

787 Lot of Asian misc. $30 $100 $10

788 A rare 18th century Japanese 6-panel (55.2"x20.5"x0.75"(4), 55.2"x21"x0.75"(2)) room 

divider with watercolor depicting Japanese market scene, Edo period, minor tears

$150 $350 $50

789 Chinese vintage 4-panel (72.25"Hx18"x1.4" ea) room divider decorated with mother of 

pearl overlay and with beautiful inlaid border

$150 $350 $50

790 Antique French 3-panel room divider with hard paper board decorated with Asian scene, 

damage, need restoration, 68.6"x50.4"x0.8"

$10 $50 $5

791 Chinese antique famille rose porcelain candy set, 0.7"x5.2"x5.3" - 0.7"x5.15"x5.5" $100 $300 $30

792 Antique Chinese rose canton plate, 2.2"x7.4"x10.65" $100 $300 $30

793 Pair Chinese cloisonne vases, one has repair, 10.15"x5.15"dia ea $80 $150 $20

794 An important Chinese antique huanghuali wood floor lamp carved in dragon motif, 

72.75"H

$800 $1,200 $300

795 3 pieces; antique famille rose porcelain ink box (1.35"x3.35"dia), blue and white tea cup 

(repair, crack) (1.6"x3.15"dia), and a celadon water dripper (1.65"x2.8"dia)

$80 $150 $20

796 Chinese early 19th century blue and white porcelain trumpet vase, 9.15"x5.65"dia $150 $350 $50

797 An early 20th century Song style meiping, 8.9"x4.8"dia $100 $300 $30

798 An early 20th century sancai flask, base edge chip, 7.2"x5.1"x1.65" $80 $150 $20

799 Vintage Japanese kutani candy set, 1.5"x3.8"x6" - 1.6"x5.3"dia $80 $150 $20

800 Fine Japanese 19th century Ikebana basket, 22.4"x7.3"dia $150 $350 $50

801 3 pieces; Chinese painted and giltwood wall panel (11.65"x12.1"x0.8"), and pair 

Chinese bookends with carved wood ornament (4.65"x2.65"x5.6" ea)

$80 $150 $20

802 Pair Chinese enamel on wire dragon, 9.8"L ea $100 $300 $30

803 A hand painted thangka, 26.3"x21.9" $100 $300 $30

804 Chinese antique embroidery wall panel, 37.75"x15.25" $80 $150 $20

805 Large bronze mirror, 0.3"x8.3"dia $100 $300 $30

806 Chinese blanc de shin sculpture of deity, 10"H $80 $150 $20

807 5 pieces; turquoise blue glazed ducks (2.7"H - 6"H), and a turquoise glazed cat (6.5"H) $80 $150 $20

808 Pair Chinese 19th/20th century painted wood carved deities, 10.3"H, 10.4"H $100 $300 $30

809 Fine Chinese antique famille rose porcelain bowl, 2.2"x4.4"dia $100 $300 $30

810 19th century Japanese wood carved deity, signed on bottom, 7.15"H $80 $150 $20



811 Chinese yellow background large famille rose porcelain brush holder, 7.35"x7.8"dia $100 $300 $30

812 Wucai porcelain tea bowl, 1.4"x3.45"dia $80 $150 $20

813 Blue glazed porcelain jar embossed with dragon motif decoration, 5.1"x6.75"dia $100 $300 $30

814 Chinese blue and white porcelain flask, 9.25"x7.15"x3.8" $100 $300 $30

815 Chinese crackleware porcelain tripod handled censer, 3.65"x3.85"dia $80 $150 $20

816 A red glazed porcelain vase, 7.1"x4.1"dia $100 $300 $30

817 Chinese wood carved brush holder, 5.2"x4.65"dia $100 $300 $30

818 Light celadon Song style porcelain bowl, 2.9"x8.2"dia $100 $300 $30

819 Chinese blue and white porcelain jar, 3.1"x4.85"dia $100 $300 $30

820 A white on blue stem porcelain cup, 3.5"x3.85"dia $100 $300 $30

821 Chinese famille rose porcelain brush holder, 6.1"x4.4"dia $100 $300 $30

822 Chinese large blue and white porcelain jar, 9.5"x8.65"dia $100 $300 $30

823 Fine Chinese famille rose porcelain vase, 9.95"x4.35"dia $100 $300 $30

824 A red glazed porcelain covered jar, 8.3"x4.95"dia $100 $300 $30

825 A rosewood plate with jade like stone inset, 0.5"x5.7"dia $100 $300 $30

826 Song style celadon plate, 1.5"x7.3"dia $100 $300 $30

827 Chinese bronze sculpture of deity, 6.2"H $100 $300 $30

828 Chinese blue and white porcelain gourd shape vase, 6"x3.4"dia $100 $300 $30

829 Song style porcelain bowl, 2.4"x9"dia $100 $300 $30

830 Wucai porcelain sculpture of qilin, 6.6"H $100 $300 $30

831 2 Chinese very fine stone carved deities, 2"H, 2.35"H $100 $300 $30

832 3 Chinese antique scales, 8.85"L - 12.45"L $100 $300 $30

833 2 boxes of Chinese ink stones (0.45"x2.65"x1.7" - 0.45"x2.8"x1.25") $100 $300 $30

834 4 pieces; 2 sancai miniature horses (1.75"H, 2.2"H), and 2 sancai miniature figures 

(2.05"H, 2.1"H)

$30 $100 $10

835 Chinese antique famille rose porcelain water dripper, top rim fire imperfection, 

3.1"x4.8"dia

$100 $300 $30

836 Pair Orange glazed porcelain garlic top vases, 13"x6.7"dia ea $100 $300 $30

837 Pair cloisonne vases, 10.25"x6.25"dia ea $100 $300 $30

838 Set of 10 Chinese 19th/20th century export blue and white porcelain plates, rim small 

chips, 0.8"x9.05"dia ea

$150 $350 $50

839 6 Chinese antique famille rose porcelain bowls, flea bite on edge, 1.35"x3.6"x3.6" - 

2"x6.35"x6.35"

$100 $300 $30

840 Beautiful Chinese famille rose porcelain vase, 10.6"x6.5"dia $100 $300 $30

841 2 vintage porcelain ducks, 5.7"H, 7.85"H $80 $150 $20

842 Chinese blue glazed porcelain vase, 7.3"x5.85"x4.35" $80 $150 $20

843 Chinese large blue and white meiping, 16.5"x10.25"dia $100 $300 $30

844 A red glazed porcelain ink box, 1.8"x3.2"dia $80 $150 $20

845 Chinese blue and white porcelain covered jar, 7.85"x6.5"dia $100 $300 $30

846 unusual ink stone sculpture of ruyi, 10.7"L $100 $300 $30

847 2 Chinese vintage blue and white export porcelain plates, 1.05"x9.05"dia ea $80 $150 $20

848 An orange glazed porcelain tea cup, 2.3"x10.7"dia $80 $150 $20

849 Fine Chinese blue and white porcelain vase, 17.35"x7.3"dia $100 $300 $30

850 4 pieces; a jade like stone carved qilin (2.7"H), a stone carved figure (4.35"H), and 2 

sancai fulions (3.35"H, 3.65"H)

$80 $150 $20

851 unusual crackleware porcelain brush holder, 5.6"x3.95"dia $100 $300 $30

852 A blue and white porcelain brush wash 2.15"x7.13"x4.9", $100 $300 $30

853 A white and celadon porcelain sculpture of deity, 6.4"x4.5"x3.75" $100 $300 $30



854 Chinese wucai porcelain rectangular box, 2.8"x4.65"x2.85" $100 $300 $30

855 Celadon jade disc, 0.25"x3.65"dia $100 $300 $30

856 Interesting Chinese famille rose 3-hole gourd shape vase, 6.2"x3.45"x3.45" $100 $300 $30

857 Beautiful Chinese famille rose porcelain bowl, 2.75"x5.95"dia $100 $300 $30

858 A blue and white porcelain covered jar, 5.65"x5"dia $100 $300 $30

859 A green glazed Yixing handled censer, 2.5"x7.5"x5.8" $100 $300 $30

860 Chinese square famille rose porcelain brush holder, 6.2"x3.65"x3.65" $100 $300 $30

861 Large Song style bowl 3.45"x7.25"dia $100 $300 $30

862 Fine Chinese blue and white porcelain plate 1.63"x8.2"dia $100 $300 $30

863 Wood carved ruyi, 11"L $100 $300 $30

864 Chinese red and white porcelain tea bowl, 1.7"x4.1"dia $80 $150 $20

865 A blue and white porcelain bowl, 3"x5.8"dia $100 $300 $30

866 A green and white porcelain vase with bat motif decoration, 9.85"x5.35"dia $100 $300 $30

867 2 Peking glass bangles, 0.4"x3"dia, 0.5"x3.05"dia $80 $150 $20

868 Fine Chinese famille rose porcelain bowl, 4.2"x4.65"dia $100 $300 $30

869 Very unusual Chinese wood carving in mountain motif with gilt sculpture of deity at 

bottom, 7.25"H

$100 $300 $30

870 A crackleware porcelain brush wash, 2.5"x5.8"x6.65" $100 $300 $30

871 Chinese watercolor panel "chicks", attributed to Huang Zhou (黃冑), 19.75"x13.15" $80 $150 $20

872 Chinese calligraphy panel by Yang Hong Hui (楊宏煇), 27.2"x54" $500 $700 $150

873 Chinese calligraphy panel by Yang Hong Hui (楊宏煇), 27.2"x53.7" $500 $700 $150

874 Chinese watercolor panel "fruit" by Huang Feng Fu (黃鳳富), 27"x27.25" $500 $900 $150

875 Chinese watercolor scroll "birds and flowers", attributed to Zhao Shao Ang (趙少昂), 

37.35"x17.1"

$1,500 $2,500 $500

876 Chinese calligraphy panel by Yang Tai Yang (陽太陽), 27.15"x8.5" $300 $700 $100

877 Chinese watercolor panel "monkey with flowers", attributed to Fang Zu Xiong (方祖雄), 

53.75"x13.5

$1,000 $2,000 $350

878 Chinese calligraphy panel by Zhao Pu Chu (趙樸初), 26.25"x9.3" $700 $900 $300

879 Chinese watercolor panel "grapes" by Huang Feng Fu (黃鳳富), 27.25"x27" $500 $900 $150

880 Chinese watercolor panel "portrait of lady", attributed to Zhang Da Qian (張大千), 

16.25"x9"

$1,500 $3,500 $800

881 Chinese green glazed porcelain crackleware vase, 9.4"x4.8"x4.8" $100 $300 $30

882 Very fine Chinese vintage gilt bronze sculpture of qilin (1.5"H), this is a very heavy 

piece, possible a solid bronze example

$100 $300 $30

883 4 pieces; 2 wood carved elephants (4.95"H, 5.4"H), and 2 green glazed small square 

dishes (0.9"x3.6"x3.6" ea)

$80 $150 $20

884 3 Chinese famille rose porcelain bowls, 2.05"x4.5"dia - 2.35"x4.6"dia $80 $150 $20

885 Chinese brown glazed porcelain vase, 7.65"x3.8"dia $80 $150 $20

886 A Yixing teapot with jade like stone handle and spout, 3.25"x6.75"x3.85" $80 $150 $20

887 Chinese blue and white porcelain vase, 8.5"x4.65"dia $80 $150 $20

888 Fine Chinese blue and white porcelain bowl, 2.5"x4.88"dia $80 $150 $20

889 Fine Chinese orange glazed porcelain plate, 1.13"x5.9"dia $80 $150 $20

890 5 Chinese blue and white bowls, 2.5"x6.4"dia ea $80 $150 $20

891 Fine Chinese archaic style bronze covered vessel (6.9"x3.2"x2.75") $100 $300 $30

892 4 pieces; pair cloisonne vases (7.9"x2.85"dia ea), and pair cloisonne and brass candle 

holders (6.5"x4.35"dia ea)

$100 $300 $30

893 Chinese vintage famille rose porcelain ink box, 1.95"x4.1"dia $100 $300 $30

894 Chinese famille rose porcelain charger, 2.8"x17.7"dia $150 $350 $50



895 Chinese blue and white jar, 5.35"x6.2"dia $100 $300 $30

896 Blue and white porcelain tea bowl with calligraphy, 2.3"x3.6"dia $100 $300 $30

897 A crackleware stem bowl, 4.3"x4.25"dia $100 $300 $30

898 Chinese blue and white porcelain charger, 2.8"x17"dia $150 $350 $50

899 Unusual fahua style porcelain jar, 7.75"x8.5"dia $100 $300 $30

900 Set of 12 jade like stone carved plaques with decoration in relief, 2.6"x1.8"x0.5" - 

2.75"x1.85"x0.35"

$100 $300 $30

901 Large blue and white porcelain planter, 6.4"x9.1"dia $100 $300 $30

902 A large light celadon porcelain plate embossed with floral motif decoration, 2"x9.8"dia $100 $300 $30

903 Fine Chinese famille rose porcelain tea caddy, 3.45"x4.25"x3.2" $100 $300 $30

904 A yellow glazed crackleware porcelain vase, 7.8"x4.9"dia $100 $300 $30

905 A light celadon jade carved belt buckle, 0.5"x2.35"x3.6" $100 $300 $30

906 Large Song style celadon censer, 3.85"x7.65"dia $100 $300 $30

907 Chinese horn style carved libation cup, 4.5"x4.6"x1.75" $80 $150 $20

908 A wucai porcelain censer, 4.45"x6.5"dia $100 $300 $30

909 Large Chinese blue and white porcelain brush holder, 6.7"x7.2"dia $100 $300 $30

910 A Song style blue and red tripod plate, 2.1"x7.5"dia $100 $300 $30

911 Fine Chinese green and white porcelain covered jar, 5.45"x5.65"dia $100 $300 $30

912 A brown glazed earthenware storage jar with animal motif handles and finial, 

10.4"x8.9"x8.3"

$80 $150 $20

913 Song style crackleware porcelain vase, 7.85"x3.9"dia $100 $300 $30

914 2 Peking glass bangles, 0.4"x3.15"dia, 0.55"x3.15"dia $80 $150 $20

915 A Song style meiping, 9.25"x4.5"dia $80 $150 $20

916 A blue and white porcelain vase, chip on top rim, 7.55"x3.65"dia $30 $80 $10

917 A Song style earthenware vase, 11"x5.1"dia $80 $150 $20

918 Chinese vintage blue and white jar, 8.25"x8.3"dia $100 $300 $30

919 Pair Chinese vintage famille rose porcelain brush holders, 5.18"x4"dia ea $150 $350 $50

920 2 Chinese vintage blue and white porcelain bowl, 2.75"x6.38"dia 2.75"x6.33"dia $100 $300 $30

921 Chinese vintage blue and white porcelain vase 7.88"x4.25"dia $100 $300 $30

922 An enamel on copper snuff bottle, 3"x2"x0.75" $30 $100 $10

923 A Song style bowl, 2.6"x5.5"dia $80 $150 $20

924 Chinese red and white gourd shape vase 6.65"x3.9"dia $80 $150 $20

925 Pair famille rose porcelain bowls 2.5"x4.25"ea $80 $150 $20

926 2 pieces; a celadon porcelain vase (12.6"x5.1"dia), and a blue on celadon porcelain vase 

(10.5"x4"dia)

$80 $150 $20

927 2 Chinese famille rose porcelain teapots, yellow one lid repair, 6"x7.75"x4.5", 

4.5"x5.5"x3.75"

$80 $150 $20

928 A small famille rose porcelain covered jar, 5.5"x4"dia $80 $150 $20

929 Lot of Chinese blue and white porcelain bowls (2"x4.35"dia ea), small dishes 

(0.95"x2.75"dia - 0.95"x5.3"dia) with dragon motif decoration

$80 $150 $20

930 Chinese blue glazed porcelain vase, 13.4"x4.8"x5.3" $80 $150 $20

931 Large green glazed flask with dragon motif decoration, 13.4"x4.8"x5.3" $100 $300 $30

932 A wucai porcelain vase (6.7"x4.35"dia), and a blue and white bowl (3"x7.2"dia) $80 $150 $20

933 Large covered meiping decorated with scholar scene, 19.15"x10.25"dia $100 $300 $30

934 Song style celadon meiping (8.5"x4.8"dia), and a crackleware vase (8.6"x5.35"dia) $80 $150 $20

935 2 pieces; a Song style vase (6.35"x4.25"x3.85"), and a white covered jar,(6.65"x4.9"dia) $80 $150 $20

936 2 Song style crackleware vases, 8.6"x5.1"x4.2", 9"x6.65"x5.75" $30 $100 $10

937 3 Song style crackleware vases, 7.1"x3.85"x4.35" - 9.8"x5.3"x3.6" $30 $100 $10


